(108) 2 km chodza - Starsie zZiacky (2006-2007)

#  Sté.
(131)
(134)
(145)
(146)

Petrzalska patka - preteky v atletickej chodzi

Meno

gim [NDRISKOVA Tamara
gim ZIAKOVA Maria

g ZAMECNIKOVA Kristina
gim SLADECKOVA Bibiana

Pocet pretekarov: 4
Start: 24.07.2021 10:30

Bratislava 24.07.2021
Startovna listina

Vygenerované 5. 7. 2024 o 11:16

Nar. Klub / Krajina SB

2006 AK ASK Slavia Trnava

2007 Atleticky klub Bojnicky

2007 SK BCF Dukla Banska Bystrica
2007 SK BCF Dukla Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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	(108) 2 km chôdza - Staršie žiačky (2006-2007)

